UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

Số:             /GM-SYT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2025

GIẤY MỜI
Họp, làm việc vói Tổng Công ty GTEL - Cục C06 Bộ Công an

về Hệ thống điều phối dữ liệu ngành Y tế - Gmedical

Nhằm đẩy mạnh triển khai các nhiệm vụ, giải pháp, hoàn thành Hệ thống

điều phối dữ liệu ngành Y tế - Gmedical tại Ninh Thuận, Sở Y tế phổi hợp cùng

Tổng Công ty GTEL - Bộ Công an trân trọng kính mời các đơn vị tham dự họp,

cụ thể như sau:

 1. Thành phần mời tham dự:

 - Đồng chủ trì: Lãnh đạo Sở Y tế; Đại diện lãnh đạo Tổng Công ty GTEL.

- Phòng Nghiệp vụ Y-Dược, Phòng Kế hoạch Tài chính: Trưởng phòng,

các Phó trưởng phòng; Chuyên viên phụ trách lĩnh vực Chuyển đổi số.

- Các bệnh viện tuyến tỉnh; Trung tâm Y tế huyện, thành phố; Bệnh viên

Sài Gòn Phan Rang: Đại diện Lãnh đạo; Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp;

Viên chức phụ trách công nghệ thông tin.

- Đại diện Trung tâm Kiểm soát bệnh tật (dự đưa tin).

 2. Thời gian: Vào lúc 08h30, ngày 09/4/2025 (Thứ tư)

 3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 01 Sở Y tế (Số 01, đường 21/8, TP. Phan

Rang – Tháp Chàm, Ninh Thuận).

 Giao phòng Tổ chức hành chính chuẩn bị phòng họp; Phòng Nghiệp vụ Y-

Dược phối hợp đại diện Tổng Công ty GTEL chuẩn bị nội dung họp.

 Yêu cầu các đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, NVYD.

Lê Vũ Chương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T22:11:06+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-04T07:25:06+0700

		2025-04-04T07:25:23+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-04T07:25:47+0700